ผลกระทบ 
 ๑๑.๑ ต่อประชาชนในพื้นท่ี เสียงดังของเครื่องจักร 
 ๑๑.๒ ต่อประชาชนทั่วไป  ไมมี่ 

๑๒. มาตรการป้องกัน    
 ๑๒.๑ ต่อประชาชนในพื้นท่ี ให้เครื่องจักรท้างานในเวลากลางวัน 
 ๑๒.๒ ต่อประชาชนทั่วไป  ไม่มี    

๑๓. ประมาณการูฉาใช้จฉาย 
 ประมาณการค่าก่อสร้าง 511,200.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

๑๔. สอบถามข้อมูลได้ที ่
 ๑๔.๑ ส้านักงานทรัพยากรน้้าภาค 7 
 ๑๔.๒ หน่วยงานย่อย ส่วนพัฒนาและฟ้ืนฟูแหล่งน้้า   
 ๑๔.3 หมายเลขโทรศัพท ์032 - 334989 ตอ่ 302   

๑๕. การรับฟังูวามูิดเนห็นของประชาชน 
 ด้าเนินการโดย ส้านักงานทรัพยากรน้้าภาค 7 กรมทรัพยากรน้้า ตามระเบียบส้านักนายกรัฐมนตรี